
     COLEGIUL  NAȚIONAL  PEDAGOGIC „MIRCEA SCARLAT” 

 

 

                            MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE  

                            INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI TELEORMAN 

 

1 din 2 
tel: 0247/313437, 0347/804450; fax: 0247/317573; 
 e-mail: mircea.scarlat@yahoo.com; http://cnpms.ro 

Str. Negru Vodă, nr. 99,  
Alexandria, 140043, Teleorman 

 
 
     
 

                            
 

 
 

HOTĂRÂREA NR.10/ 28.02.2019 
 

Privind validarea Comisiei de organizare și desfășurare a simulării naționale  
a examenului de bacalaureat 2019 

 
 
        Consiliul de Administrație al Colegiului Național Pedagogic ”Mircea Scarlat” Alexandria întrunit 
în ședința din 28.02.2019, având în vedere Comisiei de organizare și desfășurare a simulării naționale a 
examenului de bacalaureat 2019 și în conformitate cu art. din Procedura nr. privind organizarea și 
desfășurarea simulării probelor scrise ale examenului de bacalaureat 
  
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1 Se validează Comisia de organizare și desfășurare a simulării naționale a examenului de 
bacalaureat 2019, în următoarea componență: 
 

Președinte – prof. Botez Silvia– director   

Vicepreședinte – prof. Buciu Mariana – director adjunct 

           Membri   -prof. Dobrică Mădălina 

                           -prof. Miță Gabriela 

Secretar – prof. Nistor Mariana 

Asistenți – toți profesorii 

Profesori evaluatori: Grigore Aneta, Armeanu Clara, Putineanu Manuela, Topologeanu Ioana,  
Daciu Victoria, Gherghiceanu Valentina, Dușcă Ioan Călin, Petcu Daniela, Toma Doinița, Ardelean 
Simion, Florea Marius, Chiriac Florin, Nedelcuță Aurelia, Toma Florentina, Gurlui Ileana, Cazacu 
Cristina, Dogaru Mirela, Peșu Violeta,Țânțăreanu Cezarina, Zahariea Cristina, Sin Ion, Vintilă Andina, 
Sotirescu Eliza, Miță Gabriela 

Art. 2 Serviciul secretariat se va ocupa de întocmirea deciziilor. 
 

        Președinte C.A. 
 Director – Botez Silvia 

 
 
 



 

 

2 din 2 
tel: 0247/313437, 0347/804450; fax: 0247/317573; 

 e-mail: mircea.scarlat@yahoo.com; http://www.pedagogic.go.ro 

MINISTERUL EDUCAŢIEI, CERCETĂRII, TINERETULUI ŞI SPORTULUI  

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI TELEORMAN 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


